Nº 189, segunda-feira, 1 de outubro de 2007 11 53 ISSN 1677-7069

<!ID589306-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENT O

E FINANÇAS
<!ID589286-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 76.867/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Rover - Administração e Serviços
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 64/2007 - sexto ao contrato PR
73/2004 - prestação de serviços de atendimento de telefone do serviço
de informação processual e de telessuporte. AL TERAÇÃO: com fun-
damento no art. 65, inciso II, da Lei 8.666/1993, a subcláusula ter-
ceira da cláusula quarta do contrato original passa a ter redação
conforme o termo aditivo. ASSINATURA: 28/9/2007. Pelo Contra-
tante: Luiz Maurício Penna da Costa, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças - Substituto. Pela Contratada: Francisco José
Branco da Silva, Procurador .

<!ID585816-0>